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Mosiężny dzwon pokładowy 12cm
z mosiądzu

Cena 245,00 zł

Cena poprzednia 300,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
ŻEGLARSKI DZWON POKŁADOWY 12cm z MOSIĄDZU

 

Prezentowany dzwon żeglarski został w całości wykonany z mosiądzu, co sprawia, że jego dźwięk jest wyjątkowo czysty, a sam dzwon – lśniący
mosiądz prezentuje się okazale, a zarazem elegancko. Marynistyczny charakter przedmiotu, podstawowy element morskiego wystroju wnętrz,
niepowtarzalny prezent dla Żeglarzy i osób związanych z morzem.

 

Wymiary:
Wysokość dzwonu - 7,5cm

Wysokość całego przedmiotu - 12cm
Długość ramienia - 8cm
Średnica dzwonu - 10cm

Waga - 600gr

W trakcie rejsów dzwon pokładowy wybija „szklanki", wyznacza wachty, alarmuje o zagrożeniach. Jednak piękny dźwięk dzwonu żeglarskiego
może nam towarzyszyć również na co dzień jako dyskretny marynistyczny akcent w pomieszczeniu, a jego dźwięk może obwieszczać sukcesy –
zarówno te domowe, jak i firmowe. 

Mosiężny dzwon żeglarski sprawdzi się idealnie jako prezent dla właściciela łodzi lub jachtu, który lubi się otaczać przedmiotami
przypominającymi mu o jego pasji, a także dla wszystkich osób, którym bliska jest symbolika marynistycznych przedmiotów.

Pierwsze wzmianki o dzwonach na pokładach żaglowców, które nazywano dzwonami okrętowymi lub zegarowymi, pochodzą z XIII w.
Rozpowszechniły się one jednak dopiero dwa wieki później, na przełomie XV i XVI w. Moment ten był dla rozwoju żeglugi bardzo znaczący – w
poszukiwaniu nowych światów statki pokonywały coraz większe odległości, a rejsy stawały się coraz dłuższe. W ich trakcie odmierzano czas za
pomocą zegarów piaskowych, czyli klepsydr, od których wzięły swą nazwę wybijane przez dzwony okrętowe „szklanki”. To właśnie dzwon
informował o tym, która jest godzina, a właściwie – ile zostało do końca wachty. Pełne uderzenie w dzwon to jedna szklanka, a uderzenie w
jedną część dzwonu to półszklanka. Zazwyczaj wachty zmieniały się co cztery godziny; pierwsza zaczynała się o 20:00, kiedy wachtowy wybijał
jedną szklankę, o godzinie 24:00 wybijał cztery szklanki, po czym wybijane „szklanki” liczono od początku.
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